



**مسیر ترانزیتی روسیه دچار اختلال شد**

# تخریب پل کریمه با آتش اوکراین

**لاوروف درباره پایان صبر روسیه به غرب هشدار داد**

**گروه بین‌الملل – مهدی یزدی:** تبادل آتش و اقدامات متقابل مسکو و کی‌یف پس از فرمان الحاق «ولادیمیرپوتین» شرق اوکراین به روسیه تشدید شده‌است.
بامداد دیروز(شنبه) انفجارهای متعدد در بامداد شنبه شهر خارکف در شرق اوکراین را به لرزه درآورد. این انفجارها ساعتی پس از آن رخ داد که به گزارش خبرگزاری‌ها، روسیه حملات خود به اوکراین را در مناطق الحاقی متمرکز کرد. در دیگر مناطق الحاقی شده به مسکو، وزارت دفاع روسیه روز جمعه گزارش داد که

**هشدار درباره رقابت برای تامین گاز در اتحادیه اروپا**

«وروسولا فون در لاین» رئیس کمیسیون اروپا هشدار داد کشورهای عضو اتحادیه اروپا باید از رقابت برای تامین گاز که قیمت‌ها را دربارزهای بین‌المللی افزایش خواهد داد، خودداری کنند. به گزارش پولیتیکو نوشت:کشورهای اتحادیه اروپا باید از «قدرت چانه زنی جمعی» خود برای تضمین عرضه گاز مقرون به صرفه قبل از زمستان آینده استفاده کنند. فون در لاین روز جمعه در پایان نشستنی اقداماتی برای مقابله با بحران عرضه انرژی مذاکره کردند، اظهار داشت اجتناب از سناریویی که در آن کشورهای اتحادیه اروپا بر عرضه گاز رقابت می‌کنند و قیمت‌ها را در بازار بین‌المللی بالا می‌برند، بسیار مهم است. پولیتیکو

**گروه بین‌الملل – علی ودایع:** جنگ انرژی به موازات جنگ میدانی اوکراین به یک عامل تاثیرگذار در معادلات غرب و شرق تبدیل شده‌است. روسیه مدت‌هاست که چشم‌انتظار ناوهایر نشستۀ است تا لرز اروپایی‌ها را ببیند؛ آنها معتقدند که پدرانشان همیشه در زمستان به پیروزی رسیدند. سوئدی‌ها،ناپلئون ، آدولف هیتلر و همه دشمنان روسیه در زمستان متحمل شکست شده‌اند.

در میان وضعیتی که تصویر شد ، عربستان به دل روسیه در بازار انرژی رفتار کرد تا پاس گل به کرملین داده باشد. اوپک پلاس تصمیم به کاهش تولید نفت (دو میلیون بشکه در روز ) گرفت.شلتست، اقدام اوپک پلاس، عرضه را در بازار ای که هم اکنون نیز دچار محدودیت است، محدودتر کرده و احتمالا، قیمت بنزین و دیگر حامل‌ها سوختی را درست پیش از بزرگاری انتخابات میان دوره ای آمریکا در نوامبر بالاتر می‌برد. دولت آمریکا هفته‌ها در اوپک پلاس لابی کرد. «موس هوخشتاین» نماینده ارشد انرژی آمریکا، به همراه «برت مک گورک» مقام امنیت ملی و «تیم لندر کیتنگ» فرستاده ویژه دولت در امور یمن، ماه گذشته برای گفت وگو در مورد مسائل انرژی، از جمله تصمیم اوپک پلاس، به عربستان سعودی سفر کردند. اما نتوانستند از کاهش تولید جلوگیری کنند؛ ماموریتی که رئیس‌جمهوری آمریکا هم در سفر تیرماه به عربستان سعودی نیز در انجام آن ناکام شد. نکته تحقیرآمیز اینجاست که «عبدالعزیز بن سلمان» برادر ناتنی ولیعهد و وزیر انرژی عربستان در اجلاس وین و در کنار «لکساندر نواک» معاون نخست وزیر روسیه که چند روز پیشتر در فهرست تحریم‌های آمریکا قرار گرفته بود، توافق کاهش تولید را نهایی کردند. روزنامه فرانسوی لوفیگارو درباره اقدام بن‌سلمان تغییر «سیلی به صورت بایدن و مکرون» کرد.

**خشم کنگره**

رئیس‌جمهوری آمریکا این اقدام آمریکا ابراز ناامیدی کرده است.شماره ای از اعضای کنگره آمریکا خواستار کاهش فروش

این پل به عنوان یک هدف کلیدی برای نیروهای اوکراینی مطرح شده است چون روسیه از آن برای انتقال تجهیزات نظامی به اوکراین استفاده می‌کند.

**هشدار تند لاوروف**

از نسوی دیگر، «سرگئی لاوروف» وزیر امور خارجه روسیه روز شنبه به کسانی که با مسکو از زبان تحریم سخن می‌گویند، هشدار داد که صبر روسیه حدی دارد.

لاوروف همچنین گفت که غرب به دروغ و دغل کاری متوسل می‌شود تا روسیه را منبع تهدیدهای هسته ای جلوه دهد.

وی افزود: غرب همه چیز را تحریف می‌کند تا نشان دهد این روسیه است که ادعای تهدیدهای هسته‌ای دارد و ممکن است در اوکراین به استفاده از سلاح هسته ای متوسل شود.

وزیر امور خارجه روسیه تاکید کرد: دغل کاری‌های متعدد و دروغ‌های آشکار از نسوی غرب در این زمینه مورد استفاده قرار می‌گیرد، هرچند ما به آن عادت کرده‌ایم. به گفته دیپلمات ارشد روسیه، آمریکا و متحدانش به طور فاعلانه‌ای تلاش می‌کنند لفاظی‌های هسته‌ای در ارتباط با اوکراین را در دستور کار جهانی قرار دهند. پیشتر ولودیمیر زلنسکی رئیس جمهوری اوکراین از سازمان پیمان آتلانتیک شمالی موسوم به ناتو خواست حملات پیشگیرانه ای را علیه روسیه در پیش گیرد.

لئونید اسلوتسکی رئیس کمیته روابط خارجی دومای روسیه نیز در پاسخ به سخنان زلنسکی گفت که رئیس جمهوری اوکراین باید کشورهای غربی را به لفاظی هسته‌ای باز می‌کند و سراسر جهان را به آستانه آخرالزمانی سوق می‌دهد.

در این میان، ماریا زاخاروا سخنگوی وزارت امور خارجه روسیه نیز روز جمعه گفت بیانه‌های متناقض کسی یف در مورد لفاظی‌های هسته ای با غرب به رهبری آمریکا هماهنگ شده است. خبرگزاری اسپوتنیک نیز گزارش داد که وزیر امور خارجه روسیه در سخنانی اعلام کرد که مسکو برای اینکه شرکای بین المللی اش نتایج همه پرس‌های الحاق جمهوری‌های دونتسک و لوگانسک و همچنین مناطق خرسون و زاپوریژیا به روسیه را به رسمیت بشناسند، عجله ای ندارد.

لاوروف گفت: زمان کمی از همه پرس‌های برگزار شده و نتایج آن گذشته است. شرکای خارجی ما بسزای درک واقعیات ژئوپولیتیکی جدید به زمان نیاز دارند و ما به کسی فشار وارد نمی‌کنیم.

### تکرانی مکرون درباره زمستان سخت اروپا

چهارشنبه شب هشدار داده بود که اروپا در سال آینده میلادی با بحران انرژی شدیدی مواجه خواهد شد. رئیس آژانس بین‌المللی انرژی همچنین گفته بود: اتحادیه اروپا برای غلبه بر بحران گاز فعلی نیاز به همبستگی میان کشورهای عضو دارد. همچنین با تشدید بحران انرژی در اروپا، دولت انگلیس طرحی را با نگاه به همبستگی توزیع انرژی در فصل زمستان آماده کرده که در آن قطع چهار روزه برق برائژ کمبود گاز و سرمای شدید پیش‌بینی شده است. پیش تر در گزارش فصلی آژانس بین‌المللی انرژی آمده بود که کشورهای اتحادیه اروپا در صورت قطع کامل واردات انرژی از روسیه، باید استفاده از انرژی را در طول ماه‌های زمستان تا ۱۳ درصد کاهش دهند.

وامارات می‌خواهند روابط خوبی با آمریکا داشته باشند که مدت‌ها برای آنها مفید بوده است، باید تمایل بیشتری برای همکاری با ما، نه علیه ما، برای پیشبرد آنچه که اکنون هدف امنیت ملی ما یعنی شکست تجاوز روسیه به اوکراین است، نشان دهند.»

**پشت پرده ماجرا**

روابط بن‌سلمان با مموکرات‌ها اصلا خوب نیست ؛ او برای جمهوری خواهان پول خرج می‌کند. چندهفته پس از پیروزی بایدن در انتخابات الکترال ۲۰۲۰ ، واشنگتن با انتشار گزارشی رسما ولیعهد عربستان را مسئول قتل «جمال خاشقچی» روزنامه نگار منتقد در سال ۲۰۱۸ معرفی کرد. بن سلمان، دامن دستور قتل را رد کرد، اما اذعان کرد که این قتل «حت نظارت وی» انجام شده است. گفته می‌شود که با نخست‌وزیری ولیعهد عربستان ، او از تعقیب قضایی مصون خواهد ماند. سفر بایدن به جده در تیرماه با هدف شرکت در اجلاس سران خلیج فارس با هدف اصلاح روابط تیره و تار عربستان و آمریکا بود. اما او هم‌زمان انتقادات شدیدی از بن سلمان به خاطر قتل خاشقچی ایراد کرد. بی‌اعتنایی آمریکا به درخواست‌های همسوی ریاض و تل‌آویو علیه تلاش‌ها برای احیای برجام هم موضوعی است که باب میل عربستان نبوده است. از طرف دیگر عقب نشینی از حمایت از عملیات نظامی تهاجمی ائتلاف به رهبری عربستان سعودی در یمن عملا ریاض را در تنگنا قرار داده است.

در این میان ، عربستان که چندان از روابط خوب تهران با مسکو خشود نیست اقدام به تعریف منافع مشترک با روسیه کرد.دست با عملا ضمن ایجاد پارازیت ، برای واشنگتن و پالس منفی ارسال کند. می‌توان گفت که اقدام عربستان و امارات متحدهعربی در پاس گل به روسیه آن هم در آستانه فصل سرما تبعات کوتاه مدت و بلندمدت در روابط ریاض با واشنگتن خواهد داشت. «آنتونی بلینکن» وزیرخارجه آمریکا که تیجر خاصی در طراحی انقلاب و مداخلات خارجی دارد قطعا از کنار بن‌سلمان بی‌تفاوت عبور نخواهد کرد.

### اتهام دخالت مسکو در انتخابات کست

در سایه تنش جاری در روابط تل آویو و مسکو درباره جنگ اوکراین، دستگاه اطلاعات و امنیت داخلی رژیم صهیونیستی موسوم به «شاباک» به طور تلویحی روسیه را متهم کرد که قصد دخالت در انتخابات کینست (پارلمان) آینده این رژیم را دارد. شبکه ۱۲ اسرائیل اعلام کرد که دستگاه اطلاعات و امنیت این رژیم (شباباک) از دستگاه اطلاعات روسیه خواسته که در انتخابات آتی پارلمانی این رژیم در اول ماه نوامبر آینده دخالت نکند. برپایه این گزارش، سازمان شباک در هفته‌های اخیر نامه‌ای رسمی با «لحنی دوستانه» به دستگاه اطلاعات و امنیت فرانسه و در آن خواستار خودداری طرف روس از دخالت «به هر شکلی» در انتخابات پارلمانی رژیم اسرائیل شده است. شبکه ۱۲ رژیم صهیونیستی افزود: ارزیابی‌های دستگاه اطلاعاتی با استناد به اطلاعات و داده‌ها دخالتی خارجی در این انتخابات را بعید نمی‌داند. سازمان اطلاعات و امنیتی اسرائیل همچنین نسبت به التهاب عرصه داخلی این رژیم در سایه انتخابات



متنکی بوده‌اند و به دنبال حمایت آنها (ریاض و ابوظبلی) عربستان و امارات شده‌اند. سناتور «کریس مورفی» رئیس کمیته فرعی روابط خارجی خاورمیانه سننا در گفت‌وگو با CNBC اظهار کرد: «هر فکر می‌کنم زمان ارزیابی مجدد همه جانبه ائتلاف آمریکا با عربستان سعودی فرا رسیده است.» هم‌زمان ۳ نماینده حزب دموکرات در مجلس نمایندگان آمریکا در بیانیه مشترکی اعلام کردند: «عربستان سعودی و امارات از مدت‌ها قبل به حضور نظامی آمریکا در خلیج (فارس) برای حفاظت از امنیت و میداین نفتی خود

### گمانه‌زنی درباره ادامه بحران سیاسی اسرائیل

ائتلاف مشترک «صهیونیسم دینی» می‌تواند ۱۴ کرسی را تصاحب کند و ائتلاف «بنی گانتس» وزیر جنگ کنونی و «جدعون ساعر» نیز می‌تواند به ۱۲ کرسی دست یابد. در این نظرسنجی آمده است که احزاب «شاس» و «یهودوت هتورات» به ترتیب به ۷ و ۸ کرسی دست خواهند یافت و حزب «اسرائیل بیتنا» به ریاست «ویگندو لیبیرمن» به ۶ کرسی دست می‌یابد. در ادامه این نظرسنجی آمده است که احزاب چپ بدون هیچ تغییری نسبت به آخرین نظرسنجی به ۵ کرسی دست خواهد یافت. بر اساس این گزارش، ائتلاف‌های مشترک و یکپارچه عربی هر کدام به ۴ کرسی دست خواهند یافت. بنابراین اردوگاه راست به ریاست نتانیاهو که در نظرسنجی قبلی به ۵۹ کرسی رسیده بود، این بار به ۶۱ کرسی دست خواهد یافت و اردوگاه میانه رو و چپ به ۵۵ کرسی دست خواهند یافت و فرآکسیون یکپارچه عربی همچنان با چهار کرسی سرنوشته ساز و تعیین‌کننده ائتلاف کابینه آینده خواهد ماند.

### بین‌الملل ۱۱

**ویژه**

### حمله جنگنده‌های ترکیه به مواضع پ.ک.ک

منابع خبری بامدادشنبه گزارش دادند، جنگنده‌های ترکیه مناطقی در شمال عراق را هدف قرار دادند. به گزارش شفق نیوز عراق، بر اساس این گزارش، مواضع نیروهای حزب کارگران کردستان (پ. ک. ک) در شمال دهوک هدف جنگنده‌های ترکیه قرار گرفته است.

همچنین بر اساس گزارش‌ها، منطقه شربازهر واقع در سلیمانیه کردستان عراق نیز هدف حملات هوایی ترکیه قرار گرفته است.

اطلاعی درباره خسارت‌های این حملات گزارش نشده است. حملات ترکیه به شمال عراق به بهانه مبارزه با عناصر پ. ک. ک با وجود هشدار چند باره مقامات عراق همچنان ادامه دارد.

ترکیه از ۱۸ آوریل (حدود ۷۰ روز پیش) دور جدید حمله به شمال عراق را به بهانه تعقیب و سرکوب عناصر حزب کارگران کردستان (پ ک ک) آغاز کرده است. عمده این حملات بر مناطق «متینا»، «الزاب» و «آفشین – باسیان» در اقلیم کردستان عراق متمرکز شده است؛ هرچند ترکیه حملاتی هم به مناطق دیگر مانند سنجار در استان نینوا انجام داده است.

حملات اخیر ترکیه به شمال عراق به کشته شدن شماری از غیرنظامیان عراقی از جمله یک کودک منجر شد.

بغداد حملات ترکیه را مصداقی تجاوزگری به خاک عراق خوانده و خواستار خروج نظامیان این کشور از شمال عراق شده است.

در ماه‌های اخیر و با تشدید حملات ترکیه به شمال عراق در قالب عملیات معروف به «پنجه قفل»، برخی گروه‌های عراقی در صدد مقابله به مثل برآمده و در مقیاس محدودتر به این حملات ترکیه واکنش نشان داده‌اند.

دولت و مقام‌های عراقی تاکنون بارها از ترکیه خواسته‌اند که به اشغالگری خود در شمال عراق پایان داده و نیروهای خود را خارج کند. آنها همچنین حملات هوایی و توپخانه‌ای مکرر ارتش ترکیه به شمال عراق را نقض حاکمیت کشورشان دانسته و خواهان پایان دادن به آن شده‌اند.

**رویداد**

### انفجار در ایرلند

وقوع یک انفجار مهیب در یک ایستگاه خدمات رسانی بین راهی در ایرلند دستت کم هفت کشته برجا گذاشته است. وقوع یک انفجار در یک بمب بنزین در ایرلند دست کم ۷ کشته برجا گذاشته است. به نوشته پایگاه خبری ایریش اکزپزینر، این انفجار عصر روز گذشته به وقت محلی در منطقه «کو دنگال» رخ داده است و امدادگران و آتش نشانان با تجهیزات حرفه‌ای از جمله سگهای زنده یاب در جستجو و تجسس برای یافتن افراد احتمالی که زیر آوار مانده‌اند هستند. منابع ایرلندی میگویند که احتمال افزایش تلفات وجود دارد. این انفجار در ایستگاه خدمات رسانی «سیب سبز» در حومه روستایی به نام «گریزلاوف» به وقوع پیوسته که باعث خرابی گسترده در این ایستگاه و یک ساختمان مجاور شده است.

یک مقام محلی صبح روز شنبه گفته که هنوز افرادی در زیر آوار هستند و آنها با امدادگران و افراد بیرون در تماس هستند و آنها تلاش میکنند هرچه سریعتر آواربرداری کنند تا به این افراد برسند.علت سانحه هنوز مشخص نشده و منابع ایرلندی چیزی در این زمینه نگفته‌اند.

### خرابکاری در بخش ریلی آلمان

رسانه دولتی ای آر دی آلمان نقل از شرکت راه آهن «دویچه بان» اعلان کرد که علت اختلال در شبکه قطارهای این شرکت در شمال آلمان، خرابکاری بوده و تحقیق در این باره ادامه دارد. خبرگزاری دی بی اِ به نقل از شرکت دولتی راه آهن آلمان اعلان کرد: حادثه خرابکاری بر روی کابل‌های مخابراتی که برای تردد ریلی بسیار مهم هستند، موجب اختلال در آمدودش ریلی در ایالت ساکسونی سلا و شهرایالت‌های برمن وهامبورگ در شمال این کشور به مدت سه ساعت شد و حتی بر سفرهای ریلی دانمارک و هلند نیز تاثیر گذاشته است. دویچه بان در حساب توییتری خود اعلان کرده که آمد و شد قطارها در این منطقه پس از توقف کامل چند ساعته بامدادی به علت اختلال در تماس‌های بیسیم، هنوز به حال عادی بازنگشته است. نشریه اشپیکل به نقل از سازمان‌های امنیتی نوشته که شبکه ارتباطی دویچه بان از ۲ قطعه قطع شده بوده و هنوز مشخص نیست که به علت خرابکاری یا اتفاقی مثلا به علت عملیات ساخت وساز بوده است. مسئولان دویچه بان یا وزارت کشور آلمان برای اظهارنظر در این باره در دسترس نبوده‌اند. به وجود افزایش تاخیر و لغو حرکت قطارهای دویچه بان در سال‌های اخیر به علت افت زیرساخت‌ها، اختلال روز شنبه زنگ‌های هشدار را پس از تازیک ماه گذشته ناتو و اتحادیه اروپا بر لزوم حفاظت از زیرساخت‌های بسیار مهم در پی خرابکاری اعلام شدن علت توقف جریان گاز در خط لوله‌های نورد استریم، به صدا در آورد.

**پولیتیک**

### حمله تند بایدن به جمهوری‌خواهان

«جو بایدن» رئیس‌جمهوری آمریکا اعضای جمهوری‌خواه کنگره را ریا کار خواند و به مردم این کشور هشدار داد که اگر جمهوری‌خواهان کنترل کنگره را به دست بگیرند، این پیروزی‌های تاریخی فعلی برای مردم آمریکا از بین خواهد رفت. به گزارش ایندپندنت، رئیس‌جمهوری آمریکا از اعضای جمهوری‌خواه کنگره را به دلیل درخواست مکرر بودجه فدرال برای پروژه‌های مناطق خود در حالی که آنها به همان لایحه‌هایی که بودجه را در اختیار آنها قرار داده بود، رای منفی دادند، انتقاد کرد.بایدن که در حال بازدید از یکی از نیروگاه‌های ولوو در هاگرتستون مریلند بود، با نام بردن از چندین عضو حزب جمهوری‌خواه، به رای‌گاری آنان در درخواست کمک‌های مالی و تصویب قوانینی که سعی در توقف آن داشتند، اشاره کرد.

رئیس‌جمهور آمریکا با استناد به گزارش سسی‌ان‌ان خاطر‌نشان کرد «بل گوسار» یکی از اعضای جمهوری‌خواه مجلس از آریزونا، سه بار برای درخواست بودجه برای پروژه‌های خود به کاخ سفید نامه نوشته است. بایدن گفت: «او سه نامه جداگانه به دولت نوشت و خواستار پروژه‌هایی در منطقه خود شد. او می‌گوید این کار کیفیت زندگی را افزایش و ازدحام را کاهش می‌دهد و اقتصاد را تقویت می‌کند. ولی خود او به آن رای منفی داد و گفت همه اینها سوسیالیسم است.» رئیس‌جمهور آمریکا همچنین از «اندی بار» یکی دیگر از اعضای جمهوری‌خواه و نماینده کنتاکی هم در سخنرانی افشاگرانه خود نام برد و قوانین زیرساختی دولت خود را بزرگ‌ترین دستور کار سوسیالیستی خواند.

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>«آبھی ابلاغ رای موضوع ماده ۱۰۱ آیین نامه اجرائی الحاق موادی به قانون ساماندهی و حمایت از تولید و عرضه مسکن»</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
برابر ماده ۱۰ آیین نامه …… در اجراء مفاد رای مذکور در قانون مقبور مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان قونین مراتب شرح زیر آتی می‌گردد.		
۱- به موجب رای شماره ۲۲ مورخ ۱۷/۱۱/۱۳۹۱ شایک یک قطعه زمین به مساحت ۵۱۰/۱۰/۶۱۲ متر مربع به شماره پلاک ۲۷۲ مورور از شماره ۱۲۳ مورخ ۱۸/۱۱/۱۳۹۱ به نام سائول استیگ لعلی ۱۸ بخش ۲۲ بخش ۱۸۱ مکتوم بنزین، مجری زیاد کنگره		
لذا چنانچه هر شخصی نسبت به رای صادره پلاک فوق اعتراض داشته باشد می‌تواند اعتراض خود را از تاریخ انتشار اشلاری ایست ثبت روز به این اداره تسلیم و رسید اخذ نماید و نیز برابر همین مقرره معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به مراجع ذمه‌دار تعلیم و کوفهی تقدیم دادخواست را به این اداره تسلیم نماید در اینصورت اقدامات ثبت موقوف به ارائه حکم قطعی دادگاه خواهد بود در غیر اینصورت این اداره براساس رای ذاتی و بدون توجه به اعتراض وارده نسبت به نامه اعلامیه ثبتی اقدام خواهد نمود. م الف ۵۴۴		
تاریخ انتشار: ۱۳۹۱/۱۱/۱۴	سرپرست ثبت اسناد و املاک شهرستان قونین - شیرواز عزیزی جوگندان	

<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>اداره کت ثبت اسناد و املاک استان البرز</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کرج- ناحیه یک</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>موضوعات‌های فائده‌سند رسمی</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>«آبھی موضوع ماده ۳ قانون ۱۰۱ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان‌های فائده‌سند رسمی</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>برابر رای شماره ۵۷/۰۹۰۰۱۰۰۰۲۳۱۰۱۰۶ مورخ ۱۳۱۰/۱۰/۲۲ هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فائده‌سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض قضایی محمدرعی رفیع فرزند احمدعلی به شماره شناسنامه ۳۶ به صورت اشخاص دانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت ۱۵۰/۱۷۰ متر مربع فروروز و جزا شده از زمین پلاک ۱۷۴۱۹ فرعی از ۱۹۶۳ اصلی واقع در کرج خریداری از مالک رسمی خاتم کبری ارزراغ به صورت قولنامه‌ای می‌باشند که مالکیت ثبت‌برده در صفحه ۵۲۰ دفتر ۲۰۳ محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگاهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگاهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و به هیچ وجه ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را و به واسطه تقدیم تکلیف نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱۵/۴ ف</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۱/۱۱/۱۷</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۱/۱۱/۱۸</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>
<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>	<b>مسلم مرزآرا-رئیس ثبت اسناد و املاک</b>	<div><div><span><span> </span> <span> </span></span></div><span></span></div>